



ROZPOČET

Stavba: 06 - Malá Bělá - neuznatelné

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval

Datum: 20.07.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	22004S	Jizera část C				
	06 ZL	Malá Bělá - Změnové listy				
	ZLD	Malá Bělá - ZL 014 - doměrkový rozpočet				
	06	Malá Bělá - neuznatelné				
	01	01 - SO 03 - Přeložky vodovodu				

224 709,87

100	POLOŽKY NAD RÁMEC SOD					
0	552530008	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 80 mm	M	-37,7	1 076,67	-40 590,46
0	552530008	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 80 mm	M	-20	1 076,67	-21 533,40
0	552530008	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 80 mm	M	-52	1 076,67	-55 986,84
0	55253001100	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 100 mm	M	20	1 196,43	23 928,60
0	55253001100	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 100 mm	M	52	1 196,43	62 214,36
0	55253001100	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 100 mm	M	37,7	1 196,43	45 105,41
001	05	Přeložky vodovodu, KSUS - ŘAD 1.1	M	5,9	6 896,36	40 688,52
100	POLOŽKY NAD RÁMEC SOD					53 826,20

100	Záměna materiálu					
27	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	M	39,3	214,2	8 418,06
28	55253001100	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 100 mm	M	39,3	1 196,43	47 019,70
34	851241131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80	M	143	214,2	30 630,60
35	552530008	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 80 mm	M	143	1 076,67	153 963,81
100	Záměna materiálu					240 032,17

8	Trubní vedení					
39	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	M	-182,28	107,1	-19 522,19
40	286136720	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 11, 90 x 8,2 mm	M	-185,014	268,23	-49 626,31
8	Trubní vedení					-69 148,49
01	Celkem 01 - SO 03 - Přeložky vodovodu					224 709,87
02	02 - SO 09 - Oprava komunikace SÚS					

0,00

1	Zemní práce					
1	113151214	Odstranění živичného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	M2	0,000	107,1	0,00
2	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	M2	0,000	334,46	0,00
3	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	M	0,000	29,92	0,00
4	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	0,000	29,92	0,00
5	979082213	Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	T	0,000	35,7	0,00
6	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť po suchu do 1 km	T	0,000	35,7	0,00
7	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	0,000	476,01	0,00

1 Zemní práce

100

POLOŽKY NAD RÁMEC SOD

037	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	M2	0,000	16,75	0,00
068	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	0,000	1 870,00	0,00
069	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte	kus	0,000	1 050,00	0,00
070	569921132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 70 mm	M2	0,000	51,5	0,00
071	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	M2	0,000	280	0,00
072	113107041	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překozech ručně	M2	0,000	157	0,00

100

POLOŽKY NAD RÁMEC SOD

02

Celkem 02 - SO 09 - Oprava komunikace SÚS

0,00

03

03 - VRN

0,00

D1

Vedlejší rozpočtové náklady / viz Technické podmínky VaK MB /

1	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Zařízení staveniště, provozní vlivy	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
10	VaK MB, a.s.-TP 1.2	Skládkovné	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
11	VaK MB, a.s.-TP 1.3	Fotodokumentace	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
12	VaK MB, a.s.-TP 1.5	Realizační dokumentace stavby včetně projednání a kontroly na stavbě	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
13	VaK MB, a.s.-TP 1.6	Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP)	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
14	VaK MB, a.s.-TP 1.8	Doklady požadované k předání a převzetí díla	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
15	VaK MB, a.s.-TP 1.9	Dokumentace skutečného provedení stavby a dokumentace geodetického zaměření stavby	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
16	VaK MB, a.s.	Náhrady ušlé produkce uživatelům pozemků dotčených stavbou	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
17	VaK MB, a.s., TP 2.	Individuální a garanční zkoušky, revize, hutnicí zkoušky	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
18	VaK MB, a.s. D1	DIO vypracování - projednání s úřady pro uzavírky místních a KSÚS komunikací, včetně	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
19	VaK MB, a.s. D2	DIO - zajištění na místních komunikacích	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
2	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Další doplňující průzkumy	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
20	VaK MB, a.s. D3	DIO - zajištění na komunikaci KSÚS, vč. označení odjízdnych tras	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
3	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Pasportizace stávajících objektů - inventarizační prohlídky	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
4	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Vytyčení podzemních zařízení, rizika a zvláštní opatření	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
5	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Zaškolení pracovníků provozovatele/objednatele	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
6	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Vytyčení stavby, ochrana geodetických bodů před poškozením	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
7	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Zajištění a osvětlení výkopů a překopů	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
8	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Havarijní plán	SOUBOR	0,000	0,00	0,00
9	VaK MB, a.s.-TP 1.1	Zvláštní požadavky na zhotovení	SOUBOR	0,000	0,00	0,00

D1

Vedlejší rozpočtové náklady / viz Technické podmínky VaK MB /

03

Celkem 03 - VRN

0,00

06

Celkem Malá Bělá - neuznatelné

224 709,87



ROZPOČET

Stavba:

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 20.07.2022

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	22004S	Jizera, část C				
	06 ZL	Malá Bělá - Změnové listy				
	ZLD	Malá Bělá - ZL 014 - doměrkový rozpočet				
	06	Malá Bělá - uznatelné				
	01	01 - SO 01 - Gravitační kanalizace				

-387 671,32

dr	1	Zemní práce				
13	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	M3	-10,46	416,51	-4 356,69
14	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu přes 5000 m3	M3	-6,97	416,51	-2 903,07
15	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu přes 5000 m3	M3	-5,23	476,01	-2 489,53
16	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 5	M3	-5,23	476,01	-2 489,53
17	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 6	M3	-6,97	535,51	-3 732,50
19	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	-59,09	53,56	-3 164,86
20	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	-59,09	53,56	-3 164,86
21	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	M3	-22,66	89,26	-2 022,63
22	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	M3	-12,2	89,26	-1 088,97
23	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	M3	-12,2	238,01	-2 903,72
24	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-73,22	32,25	-2 361,34
25	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	M3	-12,2	119	-1 451,80
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-12,2	476,01	-5 807,32
27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	-19,53	226,1	-4 415,73
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	-22,66	130,9	-2 966,19
29	583441970	štěrkodrt frakce 0-63	T	-4,32	297,51	-1 285,24
30	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	-7,56	261,81	-1 979,28
31	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	T	-13,61	297,51	-4 049,11
1		Zemní práce				-52 632,42

4		Vodorovné konstrukce				
39	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	-5	238,01	-1 190,05
42	592243920	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	-5	276,61	-1 383,05
46	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	-2,36	3 629,58	-8 565,81
47	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	M2	-3,66	595,01	-2 177,74
4		Vodorovné konstrukce				-13 316,65

8		Trubní vedení				
56	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	M	49,45	535,51	26 480,97
57	597107020	trouba kameninová glazovaná DN250mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	M	50,19	939,04	47 130,42
58	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	M	-30,33	595,01	-18 046,65
59	597107110	trouba kameninová glazovaná DN300mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	M	-30,79	1 314,55	-40 474,99

60	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	M	-24,37	654,51	-15 950,41
61	597107010	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	M	-24,95	2 424,81	-60 499,01
62	837361221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250	kus	-12	654,51	-7 854,12
63	597117600	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN250/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	-12,18	1 597,59	-19 458,65
64	837391221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400	kus	1	773,52	773,52
65	597117900	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/150 L100cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1	3 852,68	3 852,68
66	851361131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250	M	-5,9	261,81	-1 544,68
67	552519051	trouba kanalizační litinová DN 250 STD L=6,0m NATURAL	M	-5,9	2 044,31	-12 061,43
68	871354121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 200	M	-0,18	297,51	-53,55
69	286136900	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 225 x 20,5 mm	M	-2,87	1 535,73	-4 407,55
70	892381112	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 250 - DN 400	M	-11,23	193,5	-2 173,00
71	892381113	Kamerová pohledka potrubí	M	-11,23	5,96	3
72	892381114	Vyčištění potrubí do DN 400	M	-11,23	71,4	-801,82
74	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	-5	8 925,19	-44 625,95
75	592243361	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q PERFECT 250-735	kus	-5	14 314,70	-71 573,50
79	592243151	deska betonová přechodová TZK-Q. 200/120T	kus	-80	2 013,79	-161 103,20
80	592243121	konus šachetní betonový TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	kus	75	1 356,96	101 772,00
84	592243071	skruž betonová šachetní TBS-Q 1000/1000/120-SP	kus	-5	1 753,52	-8 767,60
85	592243481	těsnění šachtové pro DN 1000	kus	-10	186,9	-1 869,00
86	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	-5	714,02	-3 570,10
87	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	-5	5 355,11	-26 775,55

8 Trubní vedení -321 668,11

O01 Ostatní

100	001001001	Geodetické práce	M	-10,83	5	-54,15
-----	-----------	------------------	---	--------	---	--------

O01 Ostatní -54,15

01 Celkem -387 671,32

02 02 - SO 02 - Tlaková kanalizace

1 Zemní práce -64 064,63

1	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	M2	-7,97	71,4	-569,06
10	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	M3	-3,39	416,51	-1 411,97
11	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	M3	-2,55	476,01	-1 213,83
12	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	M3	-2,55	476,01	-1 213,83
13	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	M3	-3,39	535,51	-1 815,38
15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	-53,09	47,6	-2 527,08
16	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	-53,09	47,6	-2 527,08
17	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	M2	-1,05	53,56	-56,24
18	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	M2	-1,05	53,56	-56,24
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	-11,03	101,16	-1 115,79
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	M2	-1,77	23,8	-42,13
20	161101151	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	M3	-5,94	101,16	-600,89
21	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 5 až 7	M3	-5,94	238,01	-1 413,78
22	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	-35,64	32,25	-1 149,39
23	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	M3	-5,94	119	-706,86

171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	-7,74	476,01	-3 684,32
25 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	T	-12,38	226,1	-2 799,12
26 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	-11,03	130,9	-1 443,83
27 583441970	šterkodrť frakce 0-63	T	-3,48	297,51	-1 035,33
28 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	-4,47	261,81	-1 170,29
29 583373020	šterkopísek frakce 0-16	T	-8,36	297,51	-2 487,18
3 113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	M2	-6,2	29,76	-184,51
30 180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	M2	-8,84	5,96	-52,69
31 005724700	osivo směs travní krajinná - technická	KG	-0,46	178,5	-82,11
32 181301111	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	-8,84	119	-1 051,96
33 183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	M2	-8,84	17,86	-157,88
34 185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	-8,84	5,96	-52,69
35 185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	-0,88	119	-104,72
4 113151214	Odstranění živichého krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	M2	-7,97	107,1	-853,59
7 121101103	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	M3	-0,88	95,2	-83,78
9 132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	M3	-5,09	416,51	-2 120,04
1	Zemní práce				-33 783,57
21-M	Elektromontáže				
96 210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	M	-13,97	5,96	-83,26
97 272443844	fólie signální perforovaná hnědá š. 25cm	M	-13,97	23,8	-332,49
98 210800526	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 4 mm2 uložených volně	M	-14,38	23,8	-342,24
99 341410250	vodič silový s Cu jádrem CY pocinovaný 4 mm2	M	-14,38	24,49	-352,17
21-M	Elektromontáže				-1 110,16
5	Komunikace				
46 564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm	M2	-7,97	208,26	-1 659,83
47 564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	-15,94	208,26	-3 319,66
48 577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-7,97	334,46	-2 665,65
49 577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	-14,17	391,71	-5 550,53
5	Komunikace				-13 195,67
8	Trubní vedení				
58 871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	M	-14,6	107,1	-1 563,66
59 286136860	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 90 x 8,2 mm	M	-14,6	268,23	-3 916,16
76 892241112	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí do 80	M	-14,38	29,76	-427,95
77 892273112	Proplach kanalizačního potrubí DN od 80 do 125	M	-14,38	47,6	-684,49
8	Trubní vedení				-6 592,25
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
81 919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živichého tl do 50 mm	M	-9,96	29,92	-298
82 919735111	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm	M	-9,96	29,92	-298
85 979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	-8,05	35,7	-287,38
86 979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	T	-96,65	35,7	-3 450,40
87 979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	T	-8,05	476,01	-3 831,88
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-8 165,68
99	Přesun hmot				
88 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	-2,75	416,51	-1 145,40
99	Přesun hmot				-1 145,40
001	Ostatní				

105	001001001	Geodetické práce	M	-14,38	5	
	001	Ostatní				
	02	Celkem				-64 064,63
	03	03 - SO 04 - Kanalizační přípojky				

2 645 064,49

1 Zemní práce

1	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	M2	344,59	71,4	24 603,73
10	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	M3	328,36	416,51	136 765,22
11	132101204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 5000 m3	M3	285,62	416,51	118 963,59
12	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	M3	190,41	416,51	79 307,67
13	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	M3	142,81	476,01	67 978,99
14	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	M3	142,81	476,01	67 978,99
15	132501201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6	M3	190,41	535,51	101 966,46
16	141721115	Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 125 mm do 160 mm	M	-392	1 785,04	-699 735,68
17	597106610	trouba kameninová bezhrdlová Crea-Dig DN150mm L1,00m	M	-397,88	977,3	-388 848,12
18	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	1 943,83	53,56	104 111,53
19	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	M2	1 943,83	53,56	104 111,53
2	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichných tl 50 mm	M2	269,41	23,8	6 411,96
20	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	618,83	101,16	62 600,84
21	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	M3	333,22	101,16	33 708,54
22	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	M3	333,22	238,01	79 309,69
23	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	1 999,31	32,25	64 477,75
24	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	M3	333,22	119	39 653,18
25	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	366,3	476,01	174 362,46
26	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	586,08	226,1	132 512,69
27	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	585,54	130,9	76 647,19
28	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	238,56	261,81	62 457,39
29	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	M3	119,28	416,51	49 681,31
3	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichných tl 100 mm	M2	75,18	29,76	2 237,36
30	583373020	šterkopisek frakce 0-16	T	223,05	297,51	66 351,01
31	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	M2	185,55	5,96	1 105,88
32	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	KG	9,74	178,5	1 738,59
33	181301101	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	185,55	119	22 080,45
34	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	M2	185,55	17,86	3 313,92
35	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	185,55	5,96	1 105,88
36	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	M3	18,55	119	2 207,45
4	113151214	Odstranění živichného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s naložením	M2	459,45	107,1	49 207,10
5	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	M	89,24	330,56	29 499,17
6	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	M	9,72	661,13	6 426,18
7	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	M	0,880	330,56	290,89
8	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	55,66	330,56	18 398,97
9	121101103	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	M3	18,55	95,2	1 765,96

1 Zemní práce

704 764,31

4 Vodorovné konstrukce

37	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	35,85	1 154,32	41 382,37
38	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	92,77	3 629,58	336 716,14

	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	M2	88,36	595,01	52 575,08
	4	Vodorovné konstrukce				430 673,59
	5	Komunikace				
40	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	M2	344,59	208,26	71 764,31
41	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	M2	689,18	208,26	143 528,63
42	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	459,45	334,46	153 667,65
43	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	419,77	391,71	164 428,11
	5	Komunikace				533 388,69
	8	Trubní vedení				
44	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	M	441,78	535,51	236 577,61
45	597106750	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,50m spojovací systém F	M	474	611,57	289 884,18
46	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	-7	416,51	-2 915,57
47	597109840	koleno kameninové glazované DN150mm 45° spojovací systém F	kus	-7,105	386,28	-2 744,52
48	892351112	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200	M	49,78	29,76	1 481,45
49	892351113	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanalizace	SADA	-8	1 011,52	-8 092,16
	8	Trubní vedení				514 190,99
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
50	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	M	574,31	29,92	17 183,36
51	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	574,31	29,92	17 183,36
52	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	346,92	35,7	12 385,04
53	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	T	4 163,08	35,7	148 621,96
54	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	T	346,92	476,01	165 137,39
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				360 511,10
	99	Přesun hmot				
55	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	243,18	416,51	101 286,90
	99	Přesun hmot				101 286,90
	001	Ostatní				
56	001001001	Geodetické práce	M	49,78	5	248,9
	001	Ostatní				248,9
	03	Celkem				2 645 064,49
	06	Celkem				2 193 328,54